顺雍工程项目管理咨询有限公司对本项目宁夏固原市原州区炭山二矿（采矿权范

围）先期开采地段煤炭资源补充勘探三维地震勘探野外数据采集辅助施工服务通

过公开招标的方式进行招标采购，确定技术服务单位（以下简称乙方），本项目

于 2025 年 12 月 25 日上午 09:00 时举行公开招标开标会议，现将中标结果公布

如下： 

一、项目编号： 

GSSY-ZBDL-2025037 

二、中标结果内容： 

中标日期：2025 年 12 月 25 日；  

中标单位名称：国勘数字地球（北京）科技有限公司； 

中标金额（小写/大写）：总价：2560000.00 元整（贰佰伍拾陆万元整）； 

中标单位联系人：李静； 

中标单位联系电话：13621276159； 

三、评标委员会成员名单：周克勋、郭有城、刘忆黎、黄蓉、吴志鹏。 

四、中标公示期限：2025 年 12 月 25 日至 2025 年 12 月 28 日；（三个日历天）  

五、发布公告的媒介： 

甘肃经济信息网（网址：http://www.gsei.com.cn/），其他媒体只能转载，

并标清来源，不得擅自修改公告任意信息，否则依照有关规定追究责任。 

六、联系方式  

招标人：甘肃省地质矿产勘查开发局第二地质矿产勘查院